CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná

E-mail: pmbj@uol.com.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO Nº 46/2022 NA FORMA

ELETRÔNICA.

O Município de Barra do Jacaré, torna público a seguinte retificação do aviso do edital Pregão nº 40/2022 na

forma eletrônica, cuja a alteração está a seguir elencada:

VALOR TOTAL e DATA, ONDE SE LÊ:

Recebimento das Propostas: das 08h00min. do dia 14/09/2022 às 08h00 min. do dia

28/09/2022.

Abertura das propostas: das 08h30min. às 09h00min do dia 28/09/2022.

Início da sessão de disputa de preços: 09h00min. do dia 28/09/2022.

LEIA-SE:

Recebimento das Propostas: das 08h00min. do dia 14/10/2022 às 08h30 min. do dia

26/10/2022.

Abertura das propostas: das 08h00min. às 09h00min do dia 26/10/2022.

Início da sessão de disputa de preços: 09h00min. do dia 26/10/2022

As demais informações seguem sem alterações.

Barra do Jacaré/PR, 14/10/2022

    _____________________________________

Edimar de Freitas Alboneti

Prefeito Municipal